
 

                                                         

                                                                 REMA TIP TOP  INCO - CZ spol. s r.o. | Vídeňská 110, 619 00 BRNO  
                                                                   +420 547212666 |rematiptop@rematiptop.cz|www.rematiptop.cz 

 Sem zadejte rovnici. 

 

 

 

 

 

Ozonátor UT-10 

Je velice výkonný generátor ozonu O3, který 
slouží k dezinfekci klimatizačních jednotek, 
interiérů vozidel, místností, atd. 

Ozon je vysoce účinný proti všem bakteriím a houbám, které způsobují nepříjemný zápach z 
klimatizačního systému. Další výhodou zařízení je ničení nepříjemných pachů např. uvnitř vozidla.  

V závislosti na velikosti prostoru a stupni znečištění je možné nastavovat dobu provozu zařízení  
od 0 do 60 min. Doporučená provozní doba pro: 
 
- osobní vozidla 10 -15 min. 
- lodě a karavany 20 – 40 min. 

 

Technické údaje: 

Množství O3    10g / h 
Zbůsob generování   Coronův výboj 
Průtok vzduchu generátorem  2,8 m³ 
Hlučnost    ‹ 35 dB 
Životnost generátoru   › 8000 h 
Pracovní teplota   14 – 28℃ 
Nastavení časovače   0 – 60 min 
Napájení    230 V 1 Ph 
Rozměry    248 x 196 x 158 mm 
Hmotnost    1,95 kg 

 

Obsah balení: 

Ozonátor UT-10 
Návod k obsluze 

mailto:rematiptop@rematiptop.cz
file:///C:/Users/judexova/Desktop/www.rematiptop.cz

